

Objednávka č.: NOSZM19006270

IG192301

Datum:

Dodavatel:	Odběratel:
TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93 251 01 Čestlice IČO: 46350110	Nemocnice Na Homolce Roentgenova 2 150 30 Praha 5 IČO: 00023884 DIČ: CZ00023884

PLNĚNÍ OBJEDNÁVKY:

- Na základě průzkumu trhu a CN ze dne 13.5. 2019

Zboží	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH/zakázka	Cena celkem vč DPH/zakázka
Rozpis v příloze, CN NA19050072	1x zakázka	154 175,00 Kč	186 551,75 Kč vč. DPH
Cena celkem včetně dopravy a ostatních nákladů			186 551,75 Kč vč. DPH

Termín dodání: nejpozději do 8 týdnů od přijetí objednávky

Poznámky: **Na fakturu uvést číslo grantu IG192301**
Ostatní přílohy Objednávky:
Obchodní podmínky NNH
Informace o zpracování obchodních údajů

Dodací adresu: Nemocnice Na Homolce
Sklady SZM
Roentgenova 2
150 30 Praha 5

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME V PLNÉM ROZSAHU.....



Číslo dokladu: NA19050072
Garant:

Datum: 13.5.2019
Datum platnosti: 13.7.2019

Dodavatel:

TRIGON PLUS s.r.o.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: , fax:
e-mail: @trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Měna: CZK

Odběratel:

Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2
150 30 Praha 5

Sídlo: Roentgenova 37/2, 150 00 Praha 5 - Motol

IČ: 00023884, DIČ: CZ00023884
tel: +420
e-mail: @homolka.cz

Obchodní údaje:

Doprava:
Sleva [%]: 22

Katalog. číslo	Název - popis	Ks	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
94052000	špičky Finntip 10 mikro s filtrem sterilní, 10x96ks rozsah 0,2-10 µl	15	2 420,00	36 300,00	21%	43 923,00
94052430	špičky Finntip 1000 s filtrem prodloužené sterilní, 5x96ks rozsah 100-1000 µl	15	2 465,00	36 975,00	21%	44 739,75
94052100	špičky Finntip 10 univ. s filtrem sterilní, 10x96ks rozsah 0,5-10 µl	15	2 215,00	33 225,00	21%	40 202,25
94052300	špičky Finntip 200 s filtrem sterilní, 10x96ks rozsah 0,5-200 µl	15	2 215,00	33 225,00	21%	40 202,25
9400220	špičky Finntip 250 univ., 20000ks rozsah 0,5-250 µl, volně baleno	1	14 450,00	14 450,00	21%	17 484,50

Celkem:

Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
61 mj 154 175,00	32 376,75	186 551,75

Termín dodání 6 až 10 týdnů.